
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Poz. 808 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA
1)

 

z dnia 24 kwietnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków udzielania regionalnej pomocy publicznej 

inwestycyjnej na cele z zakresu ochrony środowiska 

Na podstawie art. 400a ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1219, 1378, 1565, 2127 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 802) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania 

regionalnej pomocy publicznej inwestycyjnej na cele z zakresu ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 1797) wprowa-

dza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) pomocy, o której mowa w art. 1 ust. 4 lit. c rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014;”, 

b) w pkt 4 wyrazy „2014–2020 (Dz. U. poz. 878)” zastępuje się wyrazami „2014–2021 (Dz. U. poz. 878 oraz z 2020 r. 

poz. 2136)”; 

2) w § 7 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W przypadku pomocy przyznanej dużym przedsiębiorcom na dywersyfikację działalności istniejącego za-

kładu koszty kwalifikujące się do objęcia pomocą muszą przekraczać co najmniej o 200% wartość księgową ponow-

nie wykorzystywanych aktywów, odnotowaną w roku obrotowym poprzedzającym rozpoczęcie prac.”; 

3) w § 8 w ust. 1 i 5 wyrazy „2014–2020” zastępuje się wyrazami „2014–2021”. 

§ 2. Do pomocy na dywersyfikację działalności istniejącego zakładu udzielanej mikroprzedsiębiorcom oraz małym 

i średnim przedsiębiorcom, w tym do złożonych wniosków o przyznanie tej pomocy, na podstawie których nie udzielono 

pomocy przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, warunku, o którym mowa w § 7 ust. 7 rozporządzenia 

zmienianego w § 1, nie stosuje się. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Klimatu i Środowiska: M. Kurtyka 

                                                           
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – klimat, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. 

poz. 1720 i 2004). 


		2021-04-29T16:46:43+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-04-29T19:03:40+0200




